[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25 января 2023 г.                               г. Новопавловск                                                      № 35-р

Об утверждении состава конкурсной комиссии для проведения конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Кировского городского округа Ставропольского края, в новой редакции
В связи с кадровыми изменениями в администрации Кировского городского округа Ставропольского края
1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Кировского городского округа Ставропольского края, в новой редакции.
2. Признать утратившими силу:

подпункт 1.2 пункта 1 распоряжения администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 15 ноября 2021 года № 412-р
«Об  организации работы по кадровому резерву для замещения вакантных должностей  муниципальной службы  в администрации  Кировского городского округа Ставропольского края»;
распоряжение администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 08 апреля 2022 года № 101-р «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Кировского городского округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 15 ноября 2021 года
№ 412-р».
3. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Координационные и совещательные органы» и в подразделе «Кадровый резерв» раздела «Кадровая работа».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского городского округа

Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

Проект  распоряжения  вносит  управляющий делами  администрации Кировского городского округа                                                           Т.Ю. Яковлева

Визируют:

Начальник отдела правового,  кадрового

обеспечения  и профилактики  коррупционных

правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина

Заместитель начальника  отдела по организационным и

общим вопросам администрации                                                           А.В. Шегунц

Проект подготовил главный специалист  отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных

правонарушений администрации                                                          К.И. Швыдко

	    УТВЕРЖДЁН

             распоряжением администрации

              Кировского городского округа

  Ставропольского края

    от 25 января 2023г. № 35-р

Состав конкурсной комиссии
для проведения конкурса на включение в  кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в  администрации Кировского городского округа Ставропольского края, в новой редакции
	Яковлева Татьяна Юрьевна
	управляющий делами администрации Кировского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Магомедов Магомед-Тагир Зулпикарович

	первый заместитель главы  администрации
Кировского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Швыдко  Каролина

Игоревна
	главный  специалист отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений  администрации Кировского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Тупиченко Елена

Викторовна
	заместитель главы  администрации Кировского городского округа  Ставропольского края

	Харенко Анна Петровна
	начальник отдела по организационным и общим  вопросам администрации Кировского городского округа Ставропольского края

	Иванникова Елена

Анатольевна
	начальник отдела по работе с молодёжью  администрации Кировского городского  округа Ставропольского края

	Марочкина Татьяна
Сергеевна
	начальник отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений  администрации Кировского городского округа Ставропольского края

	Малеев Игорь

Владиславович

	директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Новопавловский многопрофильный техникум» (по согласованию)

	Мельниченко Ирина

Анатольевна
	директор  муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения  «Гимназия № 1 города Новопавловска», депутат Думы Кировского городского  округа Ставропольского края(по согласованию)

	Соколов Юрий

Константинович
	уполномоченный представитель по защите прав человека в Ставропольском крае по Кировскому району (по согласованию)

Управляющий делами  администрации

Кировского городского округа

Ставропольского края                                                                          Т.Ю. Яковлева